
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 2416/2020 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Wielowieś 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 20 września 2020 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wielowieś. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

(-) Paweł Wysocki 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 2416/2020  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im 

Jana Pawła II (dawne gimnazjum), ul. Zamkowa 24, 44-187 Wielowieś 

 

1. Sabina Joanna Jatta, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wielowieś 

2. Julia Katarzyna Knopik, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wielowieś 

3. Aleksander Alfons Latoska, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

4. Adriana Maria Macała, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

5. Teresa Lidia Naróg, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świbie 

6. Aleksandra Kazimiera Przybycień, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wielowieś 

7. Barbara Katarzyna Przybycień, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wielowieś 

8. Maksymilian Jan Schütz, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa, Świbie ul. Szkolna 2, 

44-187 Wielowieś 

 

1. Dominika Elżbieta Bal, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świbie 

2. Monika Brygida Bal, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świbie 

3. Wioletta Maria Ceglarska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świbie 

4. Anna Maria Galas, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Świbie 

5. Wioletta Sabina John, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Świbie 

6. Patrycja Joanna Sierla, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Świbie 

7. Justyna Magdalena Solka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wielowieś 

8. Katarzyna Weronika Zdrzałek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Świbie 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska, Sieroty ul. Kościelna 17, 

44-187 Wielowieś 

 

1. Weronika Izabela Cieślik, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wiśnicze 

2. Marian Antoni Ciomperlik, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sieroty 

3. Natalia Anna Czempik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sieroty 

4. Sylwia Monika Duch, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sieroty 

5. Aleksandra Maria Kępka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sieroty 

6. Anna Klara Kokot, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borowiany 

7. Szymon Joachim Sobota, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Wielowieś 

8. Maria Helena Stelmaszczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sieroty 

 


